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V, REPJJUJIKA E KOSOVES 1 KOMIINA E DEANIT 
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN 1 	

HEPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DEIjAN 

Zyra e Kryetarit të Komunës 
Nr. 02/Zyrtarisht 
Date: 17 qershor 2026 

Bazuar në nenin 42, paragrafi 2, pika 2.3  të Ligjit Nr. 08/L-197 per Zyrtaret Publik dhe nenin 12, 
paragrafi 5, pika 5.3, paragrafi 8, të Rregullores (QRK) Nr. 07/2025 per Procedurën e Pranimit 
në Shërbimin Civil, Komuna e Deçanit me date: 17.06.2026, shpall kete: 

RI-SHPALLJE PUBLIKE 
(Pr profesor te fushes) 

Titulli i vendit të punës: Profesor i fushës së njëjt pr pozitën per të cilën zhvillohet konkurrimi, 
organizata të specializuara apo universitetet. 

Yen di i Punës: Komuna e Deçanit 

Pagesa fikse eshte 250 euro e cila paguhet per secilën procedure të rekrutimit kategoria funksionale 
Specialist/e. 

Mandati I ekspertit është: dy (2) vjeçar. 

Detyra e ekspertit është: Vlerësimi profesional i kandidatëve per pranim Nepunësja!i I shërbimit 
civil, per kategorine e specialistes/it. 

Kriteret dhe dokumentet qe duhet bashkngjitur me aplikacion: 

o Diplome universitare me të pakten 240 kredi -per edukimin e marr jashtë vendit duhet të 
bëhet nostrifikimi i diplomes; 

• Te ketë pervoje pune të pakten kater (4) vite ne Universitet apo organizata të specializuara; 
• Te mos kenë qene anëtarë te organeve drejtuese të ndonjë partie politike t6 pakten pesë (5) 

vitet e fundit; 

• Te kenë integritet moral dhe profesional; 

o Të mos jete i punësuar në Sherbimin Civil, të mos jetë i larguar nga Shërbimi Civil si 
rrjedhoje e masave disiplinore dhe të mos kenë masa disiplinore në fuqi. 

• Kopjen e leternjoftimit; 
• Kopjen e diplomes te noterizuar; 
• Deshmi per përvojën e punës; 
• Deslimi qe nuk eshtë i. denuar penalisht per kryerjen e ndonjë vepre penale; 

• Deklaratë se nuk ka qene anetare 1 organeve drejtuese të ndonje partie politike të paktën 

pese (5) vitet e fundit; 
• Deklaratë se nuk është i punësuar në Shërbirnin Civil, të mos jetë i larguar nga Shërbimi 

Civil si rrjedhojë e masave disiplinore dhe të mos kene masa disiplinore ne fuqi. 
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FormuJj i aplikimft merret në Zyrn Pritëse kati përdhese dhe dorëzohet në Zyrn Pritëse, nga ora: OS:OOh 16: 00h ne objektjn e komuns Se Decanit,  e ueb faqes komunaje: 	 fonriularët mund të merren edhe në linkun 

Afati per paraqitjen e aplikacioneve ës/ztë 8 (tetè) due nga data: 18/06/2026 deri 25/06/2026. 

Dokumentet e pakompletu&a dhe te dorëzuara pas afatit nuk do të merren në shqyrtim. Kandidatët te cilet i 	kriteret hyjne ne listen e ngushte dhe 
nj 	 njoftohen ermes tabelës së shpalljeve publike dhe telefot. 	 p  

t. Kyert- JLc' 

Kryet2ri I koniunës: 

f SQ_. A. ~~ 

hkim RAMOSAJ 
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